ОБЩЕРОССИЙСКИЙ   ПРОФСОЮЗ   РАБОТНИКОВ   КУЛЬТУРЫ

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й   К О М И Т Е Т

IV  П Л Е Н У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
31 марта 2022 г.

                            №    4-1
О прекращении и подтверждении полномочий

членов Центрального комитета.

В соответствии с п.4.20 Устава Профсоюза, постановлением VII съезда Профсоюза от 14.10.2020 № 7-8 «О делегировании ЦК полномочий по прекращению и подтверждению полномочий членов ЦК и утверждению количественного состава ЦК» и на основании постановлений комитетов региональных организаций (прилагаются) Центральный комитет Общероссийского профсоюза работников культуры   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия членов Центрального комитета ОПРК:
- Агафоновой Алены Сергеевны, в связи с отзывом Белгородской областной организацией;

- Кошельковой Надежды Ивановны, в связи с отзывом Мурманской областной организацией.
2. Подтвердить полномочия членов Центрального комитета ОПРК в связи с делегированием региональными организациями:

-  Александровой Олеси Владимировны, председателя Амурской областной организации;

- Вдовенко Виталия Викторовича, главного правового инспектора труда Белгородской областной организации;

- Секурцева Андрея Владимировича, председателя Мурманской областной организации.

3. Утвердить количественный состав Центрального комитета Профсоюза - 84 человека.
      Председатель                                                                               С.Н. Цыганова